ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 28 февраля 2025 г. № 43

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в Порядок осуществления

мониторинга закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных нуяед Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок

осуществления мониторинга закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных нужд Республики Дагестан, утвержденный

постановлением Правительства Республики Дагестан от 11 июля 2023 г.

№ 275 «Об утверждении Порядка осуществления мониторинга закупок,

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нулсд Республики

Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ra) 2023, 13 июля, № 05002011614).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

1
^рлняющий обязанности

>редсе^;1^'еля Правительства

блики Дагестан Р. Алиев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 28 февраля 2025 г. № 43

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Порядок осуществления мониторинга

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных нуяед Республики Дагестан

1. В абзаце втором подпункта «в» пункта 4 слова «Службой

государственного финансового контроля Республики Дагестан» заменить

словами «Министерством финансов Республики Дагестан»;

2. В пункте 7 слова «Служба государственного финансового контроля

Республики Дагестан» заменить словами «Министерство финансов

Республики Дагестан».

УПРАВЛЕНИЕ

ПРЛППРОИЭЗОДСТВЛ